
17:00 中村バス停
17:03 こども園前 20:30 総合体育館前
17:05 小中学校前 20:34 木場バス停
17:08 柳バス停 20:36 相津バス停
17:13 浜津バス停 20:38 前方後目公民館
17:20 斑バス停 20:44 唐見崎バス停
17:27 浜津バス停 20:50 前方後目公民館
17:30 林田バス停 20:53 牛渡バス停
17:37 黒島バス停
17:43 郵便局前
17:47 総合体育館前

20:30 総合体育館前
17:50 総合体育館前 20:35 こども園前
17:54 牛渡バス停 20:37 小中学校前
17:57 前方後目公民館 20:41 柳バス停
18:03 唐見崎バス停 20:46 浜津バス停
18:09 前方後目公民館 20:53 斑バス停
18:11 相津バス停 21:00 浜津バス停
18:13 木場バス停 21:03 林田バス停
18:15 総合体育館前 21:10 黒島バス停

May J.プレミアムコンサート臨時バスのお知らせ

②マイクロバス運行（役場前～総合体育館）

①小値賀交通バス　※時刻は前後することがありますので予めご了承ください。

●行き時刻表　※1台で運行 ●帰り時刻表

□前方方面バス

□柳・浜津・斑・黒島方面

【行き】 17:00～18:50（最終） 

【帰り】 20:10～ 
ピストン運行します 

 11月5日（月）19:00から開催される、「世界

遺産登録記念事業 May J.プレミアムコン

サート」において、下記のとおり臨時バスを

運行いたします。駐車場が込みあうおそれ

がありますので、ご利用ください。（無料） 

問合せ先 小値賀町世界遺産登録記念事業実行委員会事務局 

       （小値賀町総務課企画係内） 電話 0959-56-3111 


